Norraent Heiti breytts lyfs
Af vidmidunarverdskra

183794 Eliquis (Lyfjaver)
570272 Simvastatin Alvogen
393248 Simvastatin LYFIS
445580 Cinacalcet Accord
099476 Quetiapin Mylan
429584 Atomoxetin Actavis
133856 Atomoxetine Sandoz
Afskrad lyf

546319 Asyran

536429 Asyran

565423 Asyran

448122 Asyran

497297 Daren

190889 Esmya

567837 Tadalafil Sandoz
468103 Cinacalcet Mylan
010182 Valcyte

096768 Suprecur

465472 Zoledronic acid Actavis
140330 Oxikodon Depot Actavis
466029 Seromex

024644 Soluprick SQ ALK552 - Hrossaveerur
Breytt form

195449 Rabeprazol Krka
983032 Xylocaine Naphazoline (5%)
Breytt innkaupsverd

067394 Nexium (Lyfjaver)
977895 Creon 25.000

395175 Saxenda

037853 Kaleorid

973439 DHEA

962838 Ringer-acetat Fresenius Kabi
977887 Adenocor

971912 Catapresan

983298 Prazosin

549550 Klorhexidin Fresenius Kabi
512821 Alkindi

497083 Alkindi

467473 Alkindi

582671 Alkindi

971988 Liothyronin

586241 Tobi Podhaler

953431 Rifadin

514280 Influvac Tetra

133594 Ropivacain

005635 Oxynorm

977978 Diacomit

034616 Heminevrin mixtdra
434601 Buvidal

459423 Buvidal

088677 Buvidal

384837 Buvidal

519722 Buvidal

077555 Buvidal

118046 Buvidal

973174 Polaramin

571181 Curosurf

107002 Curosurf

419969 Xorox

Form

filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
hylki

hylki

filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
toflur
toflur
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
nefudi
irp
fordatfl
hylki
hudst.pr

sh-tfl
lausn

sp-tfl
sp-hylki
stl
fordatfl
hylki

irl

stl

toflur
toflur
hudlaus
kyrnhylk
kyrnhylk
kyrnhylk
kyrnhylk
sts
inndndd
mixtura
stl

stl

hylki
hylki
mixtura
stl

stl

stl

stl

stl

stl

stl

toflur
inndnddr
inndnddr
augnsm

5/mg 168|stk
40/mg 100|stk
20/mg 100|stk
90/mg 28|stk
25/mg 100|stk
10/mg 28|stk
25/mg 28|stk
150/mg 10/stk
150/mg 30|stk
150/mg 60|stk
300/mg 90|stk
5/mg 100|stk
5/mg 28|stk
5/mg 28|stk
30/mg 28|stk
450/mg 60|stk
0,15/mg/sk 10/g
4/mg/hgl 5'ml
80/mg 98|stk
20/mg 100|stk
10|HEP 2\ml
10/mg 14|stk
5|% 24 ml
40 mg 100|stk
100|stk
6/'mg/ml 3|iml
750/mg 250 stk
10/mg 100|stk
5000|ml
3/mg/mi 2/ml
150|{mcg 100|stk
1|mg 100|stk
0,5/mg/ml 125|ml
0,5/mg 50|stk
1|mg 50|stk
2/mg 50|stk
5/mg 50|stk
20/mcg 5'hgl
28/mg 224 stk
20/ mg/ml 120/ ml
0,5/ml
10/ mg/ml 20/ ml
5/mg 28|stk
250/mg 60|stk
50/ mg/ml 300/ ml
128/mg 0,36/ml
16/mg 0,32|ml
24/mg 0,48/ml
32/mg 0,64|ml
64/mg 0,18/ml
8/mg 0,16/ml
96/ mg 0,27 |ml
2/mg 20|stk
80/ mg/ml 1,5/ml
80/ mg/ml 3|ml
30/mg/g 45/g

Styrku Einin [Mag Einin ATC

BO1AF02
C10AA01
C10AA01
HO5BX01
NO5AHO04
NO6BAO9
NO6BA09

A02BA02
A02BA02
A02BA02
A02BA02
C09AA02
G03XB02
GO4BEO8
HO5BX01
JO5AB14
LO2AEO1
MO5BA08
NO2AA05
NO6ABO3
V04CL

A02BC04
NO1BB52

A02BCO5
A09AA02
A10BJ02
A12BA01
A14AA07
B05BBO1
CO1EB10
C02AC01
C02CA01
DO8AC02
HO02AB09
HO02AB09
HO02AB09
HO02AB09
HO3AA02
J01GBO1
J04AB02
J07BB02
NO01BB09
NO2AAQ5
NO3AX17
NO5CM02
NO7BCO1
NO7BCO1
NO7BCO1
NO7BCO1
NO7BCO1
NO7BCO1
NO7BCO1
RO6AB02
R0O7AAQ2
R0O7AA02
S01AD03

Gamalt

V0652
V0110
V0109
V0722
V0284
V0812
V0814

sp-hylki
stl

754,2757
957,4630
1713,6170
92,3749
217,8305
260,6200
942,9374
16,1273
33,5392
9,2269
7016,0000
14032,0000
28063,0000
70157,0000
2071,6069
13925,2398
24,4609
13179,0000
132,9431
57,6069
2747,1960
280,8567
3903,3311
912,6853
912,6853
912,6853
3903,3311
912,6853
3903,3311
83,6570
3409,8641
5896,4200
2099,0000

Nytt gildi

sh-tfl
lausn

545,9246
734,5588
1679,6329
116,4602
393,5079
435,2287
88,8419
21,3037
56,5645
20,1039
499,6460
999,2920
1998,5840
4996,5261
2197,7067
15305,9947
46,1683
761,0276
361,8704
39,4649
278,8310
37,4436
2825,1331
660,5968
660,5968
660,5968
2825,1331
660,5968
2825,1331
129,4042
458,0163
792,0149
14,1960




Norraent
485006
973538

Heiti breytts lyfs
Ultracortenol
Alcohol absolute

Form |Styrku Einin [Mag Einin ATC

augnsm
stl

Breytt markads-/Umbodsmanna heildséluvero

132322
092234
185822
067394
495283
020276
984329
983678
977895
405998
395175
037853
236133
962838
977887
982761
984056
422340
074927
118421
185859
047840
045765
148411
089692
565921
182416
581379
515699
065934
065945
065956
982779
422591
173284
978041
146494
520659
079195
194245
062347
073803
491758
562774
540752
512821
497083
467473
582671
984311
952699
563527
540133
388836
490827
499865
586241

Rabeprazol Medical Valley

Esomeprazol Krka
Nexium (Lyfjaver)
Nexium (Lyfjaver)
Zofran

Dulcolax (Lyfjaver)
Senokot
Vancocin

Creon 25.000
Metformin Actavis
Saxenda

Kaleorid

Acalka

Ringer-acetat Fresenius Kabi

Adenocor

Adrekar

Adrekar

Intuniv

Intuniv

Intuniv

Intuniv

Doxazosin Krka
Impugan

Impugan

Bloxazoc
Metoprololsuccinat Hexal
Metoprololsuccinat Hexal
Amlodipin Medical Valley
Amlodipin Medical Valley
Lerkanidipin Actavis
Lerkanidipin Actavis
Lerkanidipin Actavis
Diltiazem

Crestor

Rosuvastatin Actavis
Parlodel

Solifenacin Mylan
Solifenacin Mylan
Sildenafil Medical Valley
Sildenafil Medical Valley
Tadalafil Krka

Tadalafil Krka
Octreoanne
Octreoanne
Octreoanne

Alkindi

Alkindi

Alkindi

Alkindi

Cortone Acetato
L-Thyroxin Henning
Cinacalcet WH
Cinacalcet WH
Cinacalcet WH
Flucloxacillin WH
Clarithromycin Alvogen
Tobi Podhaler

sp-tfl
sp-hylki
sp-tfl
sp-tfl
toflur
ep-still
toflur
hylki
sp-hylki
filmhtfl
stl
fordatfl
fordatfl
irl

stl

stl

stl
fordatfl
fordatfl
fordatfl
fordatfl
toflur
dropar
toflur
fordatfl
fordatfl
fordatfl
toflur
toflur
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
hylki
filmhtfl
filmhtfl
toflur
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
sts

sts

sts
kyrnhylk
kyrnhylk
kyrnhylk
kyrnhylk
toflur
toflur
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
sts/irs
filmhtfl
inndndd

5/mg/g
100|%

20/mg
40/mg
20/mg
40/mg
8/mg
10/mg
7,5/mg
125/mg

1000/mg

6/ 'mg/ml
750/mg
1080/mg

3/mg/mi
3/mg/mi
3/mg/mi
1img
2/mg
3/mg
4/mg
4/mg
10/ mg/ml
40/mg
50/mg
100/mg
50/mg
10/mg
5/mg
10/mg
10/mg
20/mg
120/mg
40/mg
20/mg
2,5/mg
10/mg
5/mg
100/mg
50 mg
10/mg
10/mg
10/mg
20/mg
30 mg
0,5/mg
1img
2/mg
5/mg
25'mg
100/ mcg
30/mg
60 mg
90 mg
1000/mg
500/mg
28 'mg

5/g
5'ml

28|stk
28|stk
100/ stk
100/ stk
15|stk
50|stk
20|stk
28 |stk
100/ stk
60 |stk
3ml
250|stk
100/ stk
5000 mi
2/ml
2/ml
2/ml
28|stk
28|stk
28|stk
28|stk
120/ stk
30|/ml
100/ stk
100/ stk
100/ stk
100/ stk
112|stk
112|stk
28|stk
98|stk
98|stk
100/ stk
98|stk
98|stk
30(stk
90|stk
90|stk
12|stk
12|stk
12|stk
4| stk
10/mg
20/mg
30 mg
50(stk
50(stk
50(stk
50(stk
20|stk
100/ stk
28|stk
28|stk
28|stk
10/ hgl
14|stk
224|stk

S01BA04
VO3AB16

A02BC04
A02BC05
A02BCO5
A02BCO5
A04AA01
AO06AB02
A06AB0O6
AO07AA09
A09AA02
A10BA02
A10BJ02

A12BA01
A12BA02
B05BBO1
CO1EB10
CO1EB10
CO1EB10
C02AC02
C02AC02
C02AC02
C02AC02
C02CA04
C03CA01
C03CA01
C07AB02
C07AB02
C07AB02
C08CAO1
C08CA01
CO8CA13
CO8CA13
CO8CA13
C08DB01
C10AAQ7
C10AAQ7
G02CBO1
G04BD08
G04BD08
GO04BEO3
GO04BEO3
GO04BEO8
GO04BEO8
HO01CB02
HO01CB02
HO01CB02
HO02AB09
HO02AB09
HO02AB09
HO02AB09
H02AB10
HO3AA01
HO5BX01
HO5BX01
HO5BX01
JO1CF05

JO1FAQS

J01GBO1

Gamalt
8,2229
128,4270

570
950

11758
4851
2079

14324
437
36908
1990
10789
5613
14246

1926
569
900
2039
1228
797
859
719
2430
3692

5415

8629
6334
1957
1543
8000
2100
108982
119921
153002
7237
14474
28947
72367

3546
5201
7907
15868
13251

299923

Nytt gildi
8,9189
193,8937

565
1100
3736
11053
4951
2753

15821
452
36176
2508
10254
9374
13507

10289
11261
12395
13922
2800
3961
487
1000
2060
1413
780
780
1626
2975
4800

20408
5047

7650
5850
1890
1490
12000
4700
91030
100129
127749
7789
15578
31155
77889

2580
5981
9093
18248
15580
1600
329662




Norraent
983793
466276
186259
953431
983818
514280
509806
065711
581792
168083
079597
153507
046188
570775
133101
133594
005635
034613
105331
460889
397458
150281
508350
977978
028519
976566
976574
974148
977986
586939
517693
408266
177754
072374
154761
154739
432410
589893
043965
531360
595364
186236
160487
129289
095682
469152
372531
496076
429584
493173
107643
586797
457112
182569
462130
498877
437007
159387
183924
407586

Heiti breytts lyfs
Avelox

Metronidazol Normon
Candizol

Rifadin

Veklury

Influvac Tetra

Darzalex

Zoladex (Lyfjaver)
Bicalutamide Alvogen
Bicalutamide Alvogen
Anastrozole Teva
Exemestan- Actavis
Celecoxib Medical
Celecoxib Medical
Celecoxib Medical
Ropivacain

Oxynorm

Fentanyl Alvogen
Buprenorphine Alvogen
Buprenorphine Alvogen
Gabapentin Sandoz
Levetiracetam STADA
Pregabalin Krka
Diacomit

Oprymea

Neupro - Parlogis
Neupro - Parlogis
Largactil

Nozinan

Quetiapin Krka
Quetiapin ratiopharm
Alprazolam Krka
Wellbutrin Retard (Lyfjaver)
Wellbutrin Retard (Lyfjaver)
Venlafaxin Actavis
Venlafaxin Actavis
Duloxetin Krka
Methylphenidate Sandoz
Methylphenidate Sandoz
Methylphenidate Sandoz
Methylphenidate STADA
Methylphenidate STADA
Methylphenidate STADA
Methylphenidate STADA
Methylphenidate Teva
Methylphenidate Teva
Methylphenidate Teva
Methylphenidate Teva
Atomoxetin Actavis
Atomoxetin Actavis
Atomoxetin Actavis
Atomoxetin Actavis
Atomoxetin Actavis
Atomoxetin Actavis
Atomoxetin Medical Valley
Atomoxetin STADA
Atomoxetin STADA
Atomoxetin STADA
Atomoxetin STADA
Atomoxetin STADA

Form
toflur
irl

hylki
mixtura
sts

stl

stl
vefjalyf
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
hylki
hylki
hylki

stl
hylki
fordapl
fordapl
fordapl
hylki
filmhtfl
hylki
hylki
toflur
fordapl
fordapl
toflur
toflur
fordatfl
fordatfl
fordatfl
toflur
toflur
foréahlk
fordahlk
sp-hylki
fordatfl
fordatfl
fordatfl
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki

400/ mg
5/mg/mi

200/mg
20/ mg/ml

100/mg

1800/mg
10,8 mg
150/mg
50/mg
1img
25'mg
100/mg
200|mg
200|mg
10/ mg/ml
5/mg
50| mcg/kls
10/ mcg/kls
5/mcg/kls
300/mg
500/mg
150/mg
250|mg
0,18/mg
6/mg/sol
8/mg/sdl
100/mg
100/mg
400 mg
200/mg
1img
150/ mg
300{mg
150/mg
75'mg
60 mg
18/mg
36 mg
54/mg
20/mg
30/mg
40/mg
60 mg
20/mg
30/mg
40/mg
60 mg
10/mg
18/mg
25/mg
40/mg
60 mg
80 mg
60 mg
10/mg
18/mg
25'mg
40/mg
80 mg

7| stk
100|ml
30(stk
120|ml
1|hgl
0,5/ml
15/ml
1|af.spr
90|stk
90|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
20|stk
20|ml
28|stk
5|stk
4| stk
4| stk
100|stk
100|stk
56 stk
60 |stk
100|stk
28 |stk
28 |stk
30(stk
100|stk
100|stk
100|stk
60 |stk
30(stk
30(stk
98 |stk
98|stk
30(stk
30(stk
30(stk
30(stk
30(stk
30(stk
30(stk
30(stk
30(stk
30(stk
30(stk
30(stk
28 |stk
28 |stk
28 |stk
28 |stk
28 |stk
28 |stk
28|stk
30(stk
30(stk
30(stk
30(stk
30(stk

Styrku Einin [Mag Einin ATC

JO1MA14
JO1XDO01
JO2ACO01
J04AB02
JO5AX
J07BB02
LO1XC24
LO2AEO3
L02BB03
L02BB03
L02BG03
L02BG06
MO1AHO1
MO1AHO1
MO1AHO1
N01BB09
NO2AAQ5
NO2ABO3
NO2AEO1
NO2AEO1
NO3AX12
NO3AX14
NO3AX16
NO3AX17
N04BC05
N04BC09
N04BC09
NO5AA01
NO5AA02
NO5AHO04
NO5AHO04
NO5BA12
NO6AX12
NO6AX12
NO6AX16
NO6AX16
NO6AX21
NO6BA04
NO6BA04
NO6BA04
NO6BAO4
NO6BAO4
NO6BAO4
NO6BAO4
NO6BAO4
NO6BAO4
NO6BAO4
NO6BAO4
NO6BAO9
NO6BA09
NO6BAO9
NO6BA09
NO6BA09
NO6BA09
NO6BA09
NO6BA09
NO6BA09
NO6BA09
NO6BA09
NO6BA09

Gamalt

27432
7435
3922

13400

51409
14000
9000
8572
31592
1800
3000
800
2863
1241

1002
3000
1500
41075
1800
30422
33830
2617
10693
7800
4000
1976

1266
1266
1450
3283
3113
3802

2490
3353
4725
6402
2766
2654
2918
2918
2945
3105
2945
2200
2200
2200
2200
2500

Nytt gildi
8540

26750

7171

7403

16391
859912
50291
16500
11000
8950
39646
2075
3584
1323
7794
850
3612
1455
1060
1020
3700
1700
44710
2000
27550
29920
1900
6952
7200
2600
970
2728
5755
980
980
1600
3330
3200
3850
2450
3300
4650
6300
2450
3300
4650
6300
2053
2053
2053
2053
2053
2333
2022
1950
1950
1950
1950
2200




Norraent
402873
434601
459423
088677
384837
519722
077555
118046
144490
153179
525122
133227
973174
571181
107002
419969
485006
154116
169402
129188

Heiti breytts lyfs
Exelon (Lyfjaver)
Buvidal

Buvidal

Buvidal

Buvidal

Buvidal

Buvidal

Buvidal

Vyndaqel

Salmex

Salmex

Salmex

Polaramin

Curosurf

Curosurf

Xorox

Ultracortenol
Travoprost/Timolol STADA
Travoprost/Timolol STADA
Sevelamerkarbonat WH

Breyttur greidsluhlutur S.I.

194672

Esomeprazol Actavis

Breyttur viomidunargjaldmidill

067394
977887
034616

Nexium (Lyfjaver)
Adenocor
Heminevrin mixtara

Fellt ut v/birgdaskorts

183794
017377
570272
393248
978025
980236
000552
975047
445580
972499
170505
981101
973322
540823
964735
975279
099476
133856
957889
966731
332106
332536
923652
971657
952897
977481
980731
975477
003527
135624
976201
507269
974726

Eliquis (Lyfjaver)
Nitrangin
Simvastatin Alvogen
Simvastatin LYFIS
Parlodel
Testosteron Depot
Caverject Dual
Methylprednisolone
Cinacalcet Accord
Meropenem STADA
Rimactan
Docetaxel

Mito Medac
Cisplatin Teva
Lidokain/Nafzolin
Fenemal

Quetiapin Mylan
Atomoxetine Sandoz
Miostat

Cyanokit

Parafin Emulsion
Fosfat APL
Ringer-Lak
Jonosteril

Edecrin

Diltiazem

Isoptin retard
Methergin

Bondil

Thacapzol
Co-Trimoxazole
Avelox

Colchicum Dispert

Form |Styrku Einin [Mag Einin ATC

fordapl
stl

stl

stl

stl

stl

stl

stl

hylki
inndndd
inndndd
inndndd
toflur
inndnddr
inndnddr
augnsm
augnsm
augndr
augndr
filmhtf]

sp-tfl

sp-tfl
st
mixtara

filmhtfl
udalyf
filmhtfl
filmhtfl
toflur
stl

sts
toflur
filmhtfl
stl/irs
hylki
irp

sts

irp

stl

stl
filmhtfl
hylki

stl

irs
mixtura
mixtura
irl

irl
toflur
ep-krem
fordatfl
toflur
pvst
toflur
toflur
toflur
toflur

9,5/ mg/sol
128/mg
16/mg
24'mg
32/mg
64 'mg
8/mg
96/mg
61 'mg
150|mcg/sk
300/ mcg/sk
550/ mcg/sk
2/mg
80/ mg/ml
80/ mg/ml
30/mg/g
5/mg/g

800/mg

40/mg

40/mg
3/mg/mi
50/ mg/ml

5/mg
0,4/ mg/sk
40/mg
20/mg
2,5/mg
250/ mg/ml
20/ mcg/lyk
4/mg
90 mg
1|g/hgl
300/mg
20/ mg/ml
20/mg
1|mg/ml
34,17\ mg/ml
200/ mg/ml
25/mg
25'mg
0,01/%
5/g

120{mg/ml

25'mg
2/%
120/mg
0,125|mg
500|mcg
5/mg
480/ mg
400/ mg
0,5/mg

30| pokar
0,36/ ml
0,32|ml
0,48/ ml
0,64/ ml
0,18/ml
0,16/ml
0,27|ml
30(stk
60|skamm
60|skamm
60|skamm
20|stk
1,5/ml
3iml
4,5|g
5/g
2,5/ml
2,5/ml
180/ stk

100|stk

100|stk
2/ml
300|ml

168|stk
300/ skamm
100|stk
100|stk
100|stk
1iml
2/ lykjur
100|stk
28|stk
10/ hgl
100|stk
8/ml
5'hgl
100|ml
30/ml
1iml
100|stk
28|stk
1,5/ml
1|hgl
300/ ml
300/ ml

1000|ml
1000|ml

100/ stk
251g
100/ stk
15|stk

6/stk
100/ stk
28|stk
7| stk
30(stk

NO6DAO03
NO7BCO1
NO7BCO1
NO7BCO1
NO7BCO1
NO7BCO1
NO7BCO1
NO7BCO1
NO7XX08
RO3AK06
RO3AK06
RO3AK06
RO6AB02
R0O7AAQ2
R0O7AA02
S01AD03
S01BA04
SO01ED51
SO01ED51
VO3AEQ2

A02BC05

A02BCO5
CO1EB10

Gamalt
7669
59978
14024
14024
14024
59978
14024
59978

3202
3749
4967
1264
73398
126921
2133
1319
4000
1000
11905

G

SEK
NOK

NO5CMO02 |NOK

BO1AF02

C01DA02
C10AA01
C10AA01
G02CBO1
GO3BA03
GO04BEO1
HO02AB04
HO5BX01
JO1DHO02
J04AB02

L01CD02
L01DCO3
LO1XA01

NO1BB52
NO3AA02
NO5AHO04
NO6BA09
NO7ABO1
VO3AB33
A06AA01
A12CX00
B05BB02
B05BB02
C03CCo1
CO5AEO03
CO8DAO01
G02AB01
G04BEO1
H03BB02
JO1EEO1

JO1MA14
MO04ACO1

Nytt gildi
8478
60848
14228
14228
14228
60848
14228
60848
1503261
2867
3525
4259
1955
73442
126998
2276
1430
3000
700
10905

DKK
XEU
XEU

Sep 30 2020
Sep 30 2020
Sep 30 2020
Sep 30 2020
Sep 30 2020
Sep 30 2020
Sep 30 2020
Sep 30 2020
Sep 30 2020
Sep 30 2020
Sep 30 2020
Sep 30 2020
Sep 30 2020
Sep 30 2020
Sep 30 2020
Sep 30 2020
Sep 30 2020
Sep 30 2020
Sep 30 2020
Sep 30 2020
Sep 30 2020
Sep 30 2020
Sep 30 2020
Sep 30 2020
Sep 30 2020
Sep 30 2020
Sep 30 2020
Sep 30 2020
Sep 30 2020
Sep 30 2020
Sep 30 2020
Sep 30 2020
Sep 30 2020




Norraent
961252
968571
982985
982993
938582
976748
979841
Nyskrad Iyf
185822
984329
983678
982761
422340
074927
118421
185859
047840
982779
422591
978041
984311
499865
983793
983818
509806
034613
105331
460889
177754
072374
031140
040771
584834
595364
999997
186236
160487
129289
144490
549545

Heiti breytts lyfs
Parlodel

Modecate

Buccolam

Buccolam

Mepacrin

Avloclor

Opnol

Nexium (Lyfjaver)
Senokot

Vancocin

Adrekar

Intuniv

Intuniv

Intuniv

Intuniv

Doxazosin Krka
Diltiazem

Crestor

Parlodel

Cortone Acetato
Clarithromycin Alvogen
Avelox

Veklury

Darzalex

Fentanyl Alvogen
Buprenorphine Alvogen
Buprenorphine Alvogen
Wellbutrin Retard (Lyfjaver)
Wellbutrin Retard (Lyfjaver)
Spravato

Spravato

Spravato
Methylphenidate STADA
Methylphenidate STADA
Methylphenidate STADA
Methylphenidate STADA
Methylphenidate STADA
Vyndagel

Romefen vet.

Nyskrad norraent vorunimer

185822
984329
983678
982761
422340
074927
118421
185859
047840
982779
422591
978041
984311
499865
983793
983818
509806
034613
105331

Nexium (Lyfjaver)
Senokot

Vancocin

Adrekar

Intuniv

Intuniv

Intuniv

Intuniv

Doxazosin Krka
Diltiazem

Crestor

Parlodel

Cortone Acetato
Clarithromycin Alvogen
Avelox

Veklury

Darzalex

Fentanyl Alvogen
Buprenorphine Alvogen

Form
hylki

stl
munnh.|
munnh.|
stl
toflur
augndr

sp-tfl
toflur
hylki

stl
fordatfl
fordatfl
fordatfl
fordatfl
toflur
hylki
filmhtfl
toflur
toflur
filmhtfl
toflur
sts

stl
fordapl
fordapl
fordapl
toflur
toflur
nefudi
nefudi
nefudi
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
stl

sp-tfl
toflur
hylki

stl
fordatfl
fordatfl
fordatfl
fordatfl
toflur
hylki
filmhtfl
toflur
toflur
filmhtfl
toflur
sts

stl
fordapl
fordapl

Styrku Einin [Mag Einin ATC

5/mg
100|{mg/ml
10/mg
2,5/mg
10/mg/ml
250/mg
1|mg/ml

20/mg
7,5/mg
125/mg
3|mg/ml
1img
2/mg
3/mg
4/mg
4/mg
120/mg
40/ mg
2,5/mg
25|mg
500/mg
400/mg
100/mg
1800/mg
50/ mcg/kls
10/ mcg/kls
5|mcg/kls
150/mg
300/mg
28/mg
28/mg
28/mg
20/mg
20/mg
30/mg
40/ mg
60/mg
61/mg
100/ mg/ml

20/mg
7,5/mg
125/mg
3|mg/ml
1img
2/mg
3/mg
4/mg
4/mg
120/mg
40/ mg
2,5/mg
25|mg
500/mg
400/mg
100/mg
1800/mg
50/ mcg/kls
10/ mcg/kls

100|stk
1iml
2/ml
0,5/ml
50|ml
20|stk
30|sk-hyl

100|stk
20|stk
28|stk
2/ml
28|stk
28|stk
28|stk
28|stk
120|stk
100|stk
98 stk
30| stk
20|stk
14|stk
7| stk
1/hgl
15/ml
5|stk
4|stk
4|stk
30| stk
30| stk
28/mg
28/mg
28/mg
30| stk
30| stk
30| stk
30| stk
30| stk
30 stk
100|ml

100/ stk
20|stk
28|stk

2/ml
28|stk
28|stk
28|stk
28|stk

120|stk

100/ stk
98|stk
30(stk
20|stk
14|stk

7| stk

1/hgl
15/ml

5|stk

4|stk

N04BCO1
NO5AB02
NO5CD08
NO5CDO08
PO1AX05
PO1BAO1
S01BAO1

A02BCO5
AO6ABO6
A07AA09
CO1EB10
C02AC02
C02AC02
C02AC02
C02AC02
C02CA04
C08DBO1
C10AA07
G02CBO1
HO2AB10
JO1FA09
J01MA14
J05AX
LO1XC24
NO2ABO3
NO2AEO1
NO2AEO1
NO6AX12
NO6AX12
NO6AX27
NO6AX27
NO6AX27
NO6BAO4
NO6BAO4
NO6BAO4
NO6BAO4
NO6BAO4
NO7XX08
QMO1AEQ

A02BC05
AD6ABO6
A07AA09
CO1EB10
C02AC02
C02AC02
C02AC02
C02AC02
C02CA04
C08DB01
C10AAQ7
G02CB01
H02AB10
JO1FAQ9
JO1MA14
JO5AX
LO1XC24
NO2ABO3
NO2AEO1

Gamalt

Nytt gildi
Sep 30 2020
Sep 30 2020
Sep 30 2020
Sep 30 2020
Sep 30 2020
Sep 30 2020
Sep 30 2020

185822
984329
983678
982761
422340
074927
118421
185859
047840
982779
422591
978041
984311
499865
983793
983818
509806
034613
105331




Norraent Heiti breytts lyfs Form |Styrku Einin [Mag Einin ATC Gamalt Nytt gildi

460889 Buprenorphine Alvogen fordapl 5/mcg/kls 4|stk NO2AEO1 460889
177754 Wellbutrin Retard (Lyfjaver) toflur 150/mg 30|stk NO6AX12 177754
072374 Wellbutrin Retard (Lyfjaver) toflur 300/mg 30|stk NO6AX12 072374
031140 Spravato nefudi 28/mg 28/mg NO6AX27 031140
040771 Spravato nefudi 28/mg 28/mg NO6AX27 040771
584834 Spravato nefudi 28/mg 28/mg NO6AX27 584834
595364 Methylphenidate STADA hylki 20/mg 30/ stk NO6BA04 595364
999997 Methylphenidate STADA hylki 20/mg 30| stk NO6BA04 999997
186236 Methylphenidate STADA hylki 30/mg 30/ stk NO6BA04 186236
160487 Methylphenidate STADA hylki 40/mg 30| stk NO6BA04 160487
129289 Methylphenidate STADA hylki 60/ mg 30/ stk NO6BA04 129289
144490 Vyndagel hylki 61/mg 30/ stk NO7XX08 144490
549545 Romefen vet. stl 100{mg/ml 100|ml QMO1AEOQ 549545
Nytt i vidmidunarverdskra

185822 Nexium (Lyfjaver) sp-tfl 20/mg 100|stk A02BCO5 V0011
422591 Crestor filmhtfl 40/mg 98 stk C10AA07 V0195
499865 Clarithromycin Alvogen filmhtfl 500/mg 14 stk JO1FAQ9 V0116
034613 Fentanyl Alvogen fordapl 50| mcg/kls 5/stk NO2AB03 V0220
105331 Buprenorphine Alvogen fordapl 10/ mcg/kls 4|stk NO2AEO1 V0944
460889 Buprenorphine Alvogen fordapl 5/mcg/kls 4|stk NO2AEO1 V0943
177754 Wellbutrin Retard (Lyfjaver) toflur 150/mg 30|stk NO6AX12 V1028
072374 Wellbutrin Retard (Lyfjaver) toflur 300/mg 30|stk NO6AX12 V1029
595364 Methylphenidate STADA hylki 20/mg 30/ stk NO6BA04 V0959
999997 Methylphenidate STADA hylki 20/mg 30| stk NO6BA04 V0959
186236 Methylphenidate STADA hylki 30/mg 30| stk NO6BA04 V0960
160487 Methylphenidate STADA hylki 40/mg 30| stk NO6BA04 V0996
129289 Methylphenidate STADA hylki 60/ mg 30| stk NO6BA04 V0997
429584 Atomoxetin Actavis hylki 10/mg 28|stk NO6BA09 V0812
Birgdaskorti lokid

020276 Dulcolax (Lyfjaver) ep-still 10/mg 50(stk AO06ABO02

514029 Eplerenon Krka filmhtfl 50/mg 100|stk CO3DA04

405998 Metformin Actavis filmhtfl 1000|mg 60 stk A10BA02




